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TANZSPORT DEUTSCHER ROCK’N’ROLL-UND
DEUTSCHLAND BOOGIE-WOOGIE-VERBAND
N

Zeitplan Deutsche Meisterschaft Rock 'n’Roll
14.06.2025 Rundsporthalle Bochum / RuhrCongress Bochum, Bochum

16:00 Uhr
16:45 Uhr
16:45 Uhr
16:30 Uhr
18:15 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
16:45 Uhr
16:50 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
17:50 Uhr
18:10 Uhr
18:30 Uhr
18:50 Uhr
19:10 Uhr
19:30 Uhr
19:50 Uhr
20:10 Uhr
20:15 Uhr
20:25 Uhr
20:35 Uhr
20:45 Uhr
21:05 Uhr
21:25 Uhr
21:35 Uhr
21:45 Uhr

Einlass

Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Letzte Startkartenabgabe
Wertungsrichterbesprechung
Pause

Begriiung

Vorstellung der Tanzpaare
Vorrunde

Vorrunde

Endrunde FuBtechnik
Endrunde FuBtechnik

1. Zwischenrunde

Pause

Endrunde

Endrunde

Endrunde

Danksagung WR und TL
Siegerehrung
Siegerehrung
Siegerehrung

Endrunde Akrobatik
Endrunde Akrobatik
Siegerehrung
Siegerehrung

Ende der Veranstaltung

A-Klasse
B-Klasse
C-Klasse
Juniorenklasse
Schulerklasse

Schilerklasse
C-Klasse
B-Klasse
A-Klasse
Schulerklasse

Juniorenklasse
C-Klasse
Schulerklasse

Juniorenklasse
C-Klasse
Schilerklasse
B-Klasse
A-Klasse
B-Klasse
A-Klasse



